
UCHWAŁA NR XLVIII.          .2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie utworzenia Klubu Integracji Społecznej  
z siedzibą w Człuchowie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca  
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225 ze zm.) i art. 15 pkt  6 
ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) 
uchwala się , co następuje: 

 
§ 1. Tworzy się Klub Integracji Społecznej  z siedzibą w Człuchowie, w strukturze 

Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem 
podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


